СОЮЗ CTPOHTEJibHЬIX КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинск , ул ., Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.
www.sskuгal . ru , e-mail : info@sskuгal.ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«06» октября 2017 г:

Форма заседания: заочная.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата nроведения заседания в заочной Форме) : 06 октября 2017 г.

N2 91

Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1.Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой» , Председатель Правления ;
2 .Абдрахманов Вячеслав Равильевич- генеральный директор 000 «АВРИС»;
3 .Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров АО «Наука , техника и
маркетинг в строительстве» ;

4 . Букреев Александр Сергеевич- nредседатель совета директоров 000 «СК Легион» ;

5 . Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного

общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие открытого акционерного
общества « Южуралэлектромонтаж» ;
6.Гущин Алексей Иванович - Директор 000 «Строительный комплекс» ;

7 . Лакницкий Олег Владимирович - председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой» , член
Правления ;
8 .Депершмидт Александр Николаевич, генеральный директор ЗАО« Востокметаллругмонтаж- 1 »;
9.Чумиков Алексей Михайлович , начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат» ;

10 . Янов Николай Иванович , полномочный представитель 000 «Артель-С»
11 . Кормакава Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО Магнитогорский

независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора «диагностика» .;

Общее число членов Правпения -11 .
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 11 .
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб))
РЕШИЛИ :

1) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой

организации с ~к У с б с 'р! и следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456096301 7448194030
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117422001630 7422048109
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИДЕР"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1077453009578 7453180266
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧЕЛЯБИНСКАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127447015740
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ И

МАТЕРИАЛЫ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107446000661
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРОМЭНЕРГОРЕМОНТ"

6 GБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1177456076401
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОЙ КОМПЛЕКС"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1125658002447
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АВТОТРАНССЕРВИССТРОЙ"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157456010788
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖДС-
ИНЖИНИРИНГ"

2) Отказать в приеме в члены ССК УрСиб следующим организациям :

N!! Наименование организации

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОЙ ИМПУЛЬС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНОЕУПРАВЛЕНИЕ
"СТРОЙПРОМ"

Председатель Правпения

Генеральный директор

(секретарь заседания Правления) --

ОГРН

1164501052320

1137453009836

J

2

7447217863

7446059220

7453314784

5614058932

7456028260

ИНН

4502030084

7453260088

А.А. Воробьев